
Retning: Bytoften (Esbjerg)

65 stop
SE LINJEKØREPLAN

10 bus køreplan
Bytoften (Esbjerg) Rute køreplan:

mandag 05:18 - 19:48

tirsdag 05:18 - 19:48

onsdag 05:18 - 19:48

torsdag 05:18 - 19:48

fredag 05:18 - 19:48

lørdag 06:18 - 19:48

søndag 06:18 - 19:48

10 bus information
Retning: Bytoften (Esbjerg)
Stoppesteder: 65
Turvarighed: 75 min
Linjeoversigt:

10 bus linjen (Bytoften (Esbjerg)) har 3 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Bytoften (Esbjerg): 05:18 - 19:48(2) Esbjerg Busterminal: 04:48 - 23:34(3) Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg):
20:18 - 23:48
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 10 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 10 bus
ankommer.

10 bus køreplan & linjemap

Bytoften (Esbjerg) Få Appen10

Esbjerg Busterminal

Jernbanegade V Havnegade (Esbjerg)

Gammelby Ringvej V Gasværksgade (Esbjerg)

Darumvej V Toftsvej (Esbjerg)

Darumvej V Østerbycentret (Esbjerg)

Darumvej V Sønderengen (Esbjerg)

Darumvej V Energivej (Esbjerg)

Lykkegårdsvej (Esbjerg)

Randersvej V Århusvej (Esbjerg)

Randersvej V Ålborgvej (Esbjerg)

Randersvej V Skolen (Esbjerg)

Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Storegade V Novrupvej (Esbjerg)

Stengårdsvej V Hedegårdsvej (Esbjerg)

Stengårdsvej V Mosaikken (Esbjerg)

Stengårdsvej Midt (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg Gymnasium
(Esbjerg)

Degnevej N.F. Spangsbjerg Møllevej (Esbjerg)

Kvaglundparken V Kvaglund Centret (Esbjerg)
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Kvaglundparken V Cederkrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken V Egekrattet (Esbjerg)

Højdevej (Esbjerg)

Nordskrænten V Kastanielunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Hassellunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Granlunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Fyrrelunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Lindelunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Nøddelunden (Esbjerg)

Storebæltsvej V Lillebæltsvej (S) (Esbjerg)

Storebæltsvej V Lillebæltsvej (N) (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V. F. Storebæltsvej (N) (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V Gjesing Station (Esbjerg)

Gjesing Ringvej V Esbjerg Storcenter

Gjesing Ringvej V Vester Gjesingvej (Esbjerg)

Norddalsvej V Krebseparken (Esbjerg)

Norddalsvej V Søstjernen (Esbjerg)

Norddalsvej V Snerlevej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalshaven (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalsvænget (Esbjerg)

Sønderrisvej V Tarphagevej (Esbjerg)

Sønderrisvej V Skyttens Kvarter (Esbjerg)

Sønderrisvej V Plutovænget (Esbjerg)

Guldagervej V Guldagergårdsvej (Esbjerg)

Guldagervej V Guldager Kirke (Esbjerg)

Gl Guldagervej Nord Hjerting (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjertingstien (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Skolen (Esbjerg)
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Retning: Esbjerg Busterminal

64 stop
SE LINJEKØREPLAN

10 bus køreplan
Esbjerg Busterminal Rute køreplan:

mandag 04:48 - 23:34

tirsdag 04:48 - 23:34

onsdag 04:48 - 23:34

torsdag 04:48 - 23:34

fredag 04:48 - 23:34

lørdag 05:48 - 23:34

søndag 05:48 - 23:34

10 bus information
Retning: Esbjerg Busterminal
Stoppesteder: 64
Turvarighed: 60 min
Linjeoversigt:

Bytoften (Esbjerg)

Fasanvænget V Irisvænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Bakkevænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Drosselvænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Rylevænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Hjerting Strandpark (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Fasanvænget V Irisvænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Bakkevænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Drosselvænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Rylevænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Hjerting Strandpark (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Skolen (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjertingstien (Esbjerg)

Gl Guldagervej Nord Hjerting (Esbjerg)

Guldagervej V Guldager Kirke (Esbjerg)
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Guldagervej V Guldagergårdsvej (Esbjerg)

Sønderrisvej V Plutovænget (Esbjerg)

Sønderrisvej V Skyttens Kvarter (Esbjerg)

Sønderrisvej V Tarphagevej (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalsvænget (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalshaven (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Norddalsvej V Snerlevej (Esbjerg)

Norddalsvej V Søstjernen (Esbjerg)

Norddalsvej V Krebseparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Norddalsvej (Esbjerg)

Gjesing Ringvej V Vester Gjesingvej (Esbjerg)

Gjesing Ringvej V Esbjerg Storcenter

Kjersing Ringvej V Gjesing Station (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V. F. Storebæltsvej (S) (Esbjerg)

Storebæltsvej V Lillebæltsvej (N) (Esbjerg)

Storebæltsvej V Lillebæltsvej (S) (Esbjerg)

Nordskrænten V Nøddelunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Lindelunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Fyrrelunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Granlunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Hassellunden (Esbjerg)

Nordskrænten V Kastanielunden (Esbjerg)

Højdevej (Esbjerg)

Kvaglundparken V Egekrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken V Cederkrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken V Kvaglund Centret (Esbjerg)

Degnevej N.F. Spangsbjerg Møllevej (Esbjerg)

Stengårdsvej V Esbjerg Gymnasium
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Retning: Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg)

12 stop
SE LINJEKØREPLAN

10 bus køreplan
Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg) Rute
køreplan:

mandag 20:18 - 23:48

tirsdag 20:18 - 23:48

onsdag 20:18 - 23:48

torsdag 20:18 - 23:48

fredag 20:18 - 23:48

lørdag 20:18 - 23:48

søndag 20:18 - 23:48

10 bus information
Retning: Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg)
Stoppesteder: 12
Turvarighed: 14 min
Linjeoversigt:

Stengårdsvej Midt (Esbjerg)

Stengårdsvej V Mosaikken (Esbjerg)

Storegade V Novrupvej (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg)

Randersvej V Skolen (Esbjerg)

Randersvej V Ålborgvej (Esbjerg)

Randersvej V Århusvej (Esbjerg)

Lykkegårdsvej (Esbjerg)

Darumvej V Energivej (Esbjerg)

Darumvej V Sønderengen (Esbjerg)

Darumvej V Østerbycentret (Esbjerg)

Darumvej V Toftsvej (Esbjerg)

Gammelby Ringvej V Gasværksgade (Esbjerg)

Jernbanegade V Havnegade (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

Esbjerg Busterminal

Jernbanegade V Havnegade (Esbjerg)

Gammelby Ringvej V Gasværksgade (Esbjerg)

Darumvej V Toftsvej (Esbjerg)

Darumvej V Østerbycentret (Esbjerg)

Darumvej V Sønderengen (Esbjerg)

Darumvej V Energivej (Esbjerg)

Lykkegårdsvej (Esbjerg)

Randersvej V Århusvej (Esbjerg)

Randersvej V Ålborgvej (Esbjerg)

Randersvej V Skolen (Esbjerg)

Skolebakken V Jerne Station (Esbjerg)
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10 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Danmark.
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